УПРАВЛЕНИЕ АРХИВАМИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АРХИВ В ГОРОДЕ ИРБИТЕ»

ПРИКАЗ

07.02.2023 № 01-06/5

г. Ир бит

О внесении изменений в Порядок использования архивных документов в
читальном зале ГКУСО «ГА в г. Ирбите», утвержденный

приказом от 21.02.2018 № 01-07/18

В соответствии с приказом Федерального архивного агентства от 9 июня
2021 года № 51 «О внесении изменений в Порядок использования архивных
документов в государственных и муниципальных архивах Российской Федерации,
утвержденный приказом Федерального архивного агентства от 1 сентября 2017 г.
№ 143»

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Внести в Порядок использования архивных документов в читальном

зале ГКУСО «ГА в г. Ирбите», утвержденный приказом от 21.02.2018 № 01-07/18,
следз^щие изменения:

1.1. Пункт 2.3. дополнить абзацем следующего содержания;

«Пропуск в читальный зал оформляется в течение трех рабочих дней со дня
поступления необходимых документов».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор архива С.Н. Кукса